值班编委：陈全义 李元良 责编：孙建磊 广告办理：0395-3132295 投递电话：0395-3138872 新闻监督：0395-3131843

漯河日报社主办 国内统一刊号：CN41-0014 总第2713期 今日16版

关注民生
服务百姓

新闻热线：0395-3139148
17703950670

2018年11月 日
农历戊戌年十月初八

星期四
漯河日报·晚报版

15

自觉践行社会主义核心价值观，争做合格文明好市民。

富强 民主 文明 和谐 自由 平等
公正 法治 爱国 敬业 诚信 友善

根据市政府安排，黄山路沿线漯河高中、漯河小学
等公建单位和部分居民小区已开始实施集中供热，在
本供热季（2018年11月15日～2019年3月15日）期间，
如有关于供热问题，请及时拨打24小时供热热线电话
5986181、5989192。

特此公告
漯河市城市集中供热工作领导小组办公室

2018年11月15日

公 告

改造背街小巷改造背街小巷、、扩大供暖范围……扩大供暖范围……

城市品质提升城市品质提升 市民受惠良多市民受惠良多

0606

多条断头路将于近日打通多条断头路将于近日打通，，城市供暖范围进一步扩大城市供暖范围进一步扩大，，背街小巷旧貌换新颜背街小巷旧貌换新颜，，雨污分流解决城市积水问题……今年以来雨污分流解决城市积水问题……今年以来，，我市紧紧围绕我市紧紧围绕““四城同四城同
建建””的城市发展定位的城市发展定位，，做好以水润城做好以水润城、、以绿荫城以绿荫城、、以业兴城以业兴城、、以文化城以文化城““四篇文章四篇文章”，”，不断提升城市品质不断提升城市品质，，老百姓在生活老百姓在生活、、学习学习、、出行等方面得到真正出行等方面得到真正
的实惠的实惠。。图为图为1111月月1313日日，，解放北路打通工程正在进行扫尾工作解放北路打通工程正在进行扫尾工作。。 本报记者本报记者 齐齐 放放 摄摄

织一件毛衣 献一份爱心
0303

“脱欧”协议草案终于达成
1515